
 

880.docx                                      pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

SERVIZIO CURE PRIMARIE –MEDICINA CONVENZIONATA 

Determinazione  n. 880 del 20 febbraio 2014 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.92, “Riordino della disciplina in materia sanitaria, 
a norma dell’art. 1 della legge 23.10.92 n. 421 e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
VISTA la Legge Regionale n° 10 del 28.07.2006, “Tutela della salute e riordino del servizio 
sanitario della Sardegna. Abrogazionie della L.R. n° 5 del 26/01/95”; 
 
VISTE le Linee Guida ai sensi dell’art. 3 comma 1, del D.lgs. n. 140/2011 per la disciplina della 
Sanità Penitenziaria, per l’esercizio delle funzioni trasferite e per le relative modalità 
organizzative, obiettivi e interventi del Servizio sanitario regionale da attuare a tutela della 
salute dei detenuti e degli internati negli istituti penitenziari nonché dei minori sottoposti a 
provvedimento penale e successiva Delibera di approvazione n.17/12 del 24.02.2012;  
 
VISTA la nota prot. 18938 del 23.07.2012 con la quale l’Assessorato Regionale dell’Igiene e 
Sanità e dell’Assistenza Sociale ha trasmesso alle Aziende il contenuto di quanto stabilito 
nella seduta del Comitato Regionale della Medicina Generale del 04.07.2012; 
 
VISTA la nota dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale Prot. Nr. 23487 
del 17.09.2013 avente ad oggetto “Sanità Penitenziaria – Rinnovo Incarichi della Medicina dei 
Servizi”; 
 
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale del 29/07/2009; 
 
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale del 23/03/2005; 
 

DETERMINA 
 

a) di rinnovare ai medici sottoelencati l’incarico annuale di Medicina dei Servizi; 
 
 
 
 

INCARICHI MEDICINA DEI SERVIZI 

SEDE MEDICI INCARICATI N. ORE 

CASA CIRCONDARIALE NUORO PILI ANGELO 14H. 

CASA CIRCONDARIALE NUORO SOLANO GAETANO 14H. 

CASA CIRCONDARIALE NUORO MELONI PATRIZIA 38H. 

CASA CIRCONDARIALE NUORO DEMURTAS TIZIANA 24H. 

OGGETTO: Conferimento incarichi a tempo determinato di Medicina dei Servizi presso le 
Case Circondariali di Nuoro – Macomer -Mamone –  



 

880.docx                                      pag. 2 di 3 

                                     

 

CASA CIRCONDARIALE NUORO MARICOSU ANTONIO 6H. 

CASA CIRCONDARIALE NUORO MURGIA ANTONIO N. 14H. 

CASA CIRCONDARIALE NUORO CARBONI NICOLA 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MACOMER BENE BEATRICE 24H. 

CASA CIRCONDARIALE MACOMER MARTEDDU ANGELO 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MACOMER CORRAINE DOMENICA 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MACOMER PUDDU MARCO 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MACOMER SCHIRRU FEDERICA 12H. 

CASA CIRCONDARIALE MACOMER CODA PAOLA 6H. 

CASA CIRCONDARIALE MACOMER MARTEDDU TOMASO 38H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE CHESSA CIRIACO P. 38H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE CALVISI LUIGI N. 8H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE ORUNESU LUCIA 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE DEIDDA GIUSEPPE 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE AZARA GABRIELLA 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE BINOTTI MAURIZIO 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE OLZAI GRAZIA 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE MARRAS ANATOLIA 14H. 

CASA CIRCONDARIALE MAMONE MAMELI MARTINO 24H. 

 
b) di subordinare il conferimento dell’incarico all’accertamento dell’assenza di cause 

di incompatibilità previste dall’art. 4 del DPR 28/07/2000 n. 270; 
 

c) dato atto che il costo presunto derivante dall’adozione del presente 
provvedimento ammonta a circa € 50.000; 

 
d) di incaricare per l’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure 

Primarie ed i relativi Distretti, per quanto di loro competenza.  
 
 

   Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

              f.to Dott. Antonio Angelo Canu 

 Estensore della determina 

     f.to Dr.ssa Viviana Noce 

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di 

questa Amministrazione 

 

DESTINATARI 
Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 



 

880.docx                                      pag. 3 di 3 

                                     

 

 

 

 

 

             

 

 

R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 

 

 Resp. Servizio Bilancio C 

 Resp. Servizio Cure Primarie R 


